CEILING LIGHTING ■Features:
KR-EP3030-23P 1. 23W LED 薄いシーリングライト。
2. 電源：外掛タイプ
3. 高効率/高維持率で明るさを持続。
4. 健康：紫外線＆赤外線をカットして、グレアもなく、目に優しい。
5. 環境に配慮：CO2削減に貢獻。約90％以上の部品は
　　リサイクル可能です。
6. 長寿命：正常操作の環境にて約40,000時間の使用が可能です。
7. 長寿命によりランプ交換の手間と費用を省けるため、
　　ビジネスホテル、玄関、など壁掛け用としての使用に最適です。
Specifications are subject to change without notice.All rights reserved.
2014.03
重量 <1kg
環境規制対応 RoHS
安全規格 CE
本体材質 アルミニウム / アクリル導光板
寸法 315mm(L)x315mm(W) × 11.5mm(T)
設計寿命 40,000 時間
ビーム角度 110°
使用環境温度 －２０℃～４5℃
使用環境湿度 30％～80％RH結露なきこと
1m直下中心照度(lx)
全光束(lm)
490 lx
1850 lm±10%
演色性（CRI) >70
消費電力 23W±1W
光源色
色温度
電球色/昼白色
3000K/5000K± 300 K
仕様
動作電圧 AC100～240V
周波数範囲 50Hz / 60Hz (47～63Hz)
KR-EP3030-23P